
Sunnylven skyttarlag

Hytteholstemnet2015

Side 1Leon - Resultatprogram

Hytteholstemnet - Tryggestad Kraft 2013- 2017

200m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leon Sindre Lillehamre Fiskå 49 49 50 148 193,-
2. Kåre R. Haugen Hornindal og Markane 49 49 49 147 144,-
3. Beate Hjellen Aalesund 49 49 49 147 96,-
4. Annette Holme Hyen 48 49 49 146 48,-
5. Ann Terese Gausemel Hornindal og Markane 49 47 49 145 0,-
6. Anne Sofie Knapstad Eikefjord 47 50 48 145 0,-
7. Rune Tryggestad Sunnylven 47 49 48 144 0,-
8. Audun Gausemel Hornindal og Markane 46 49 47 142 0,-
9. Ole Andreas Erstad Langevåg 48 47 47 142 0,-
10. Rolv Arne Ljøen Sunnylven 41 41 40 122 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 48 49 48 145 144,-
2. Kay Johnny Gjerde Langevåg 49 45 50 144 0,-
3. Alf Roger Muldsvor Hornindal og Markane 48 45 50 143 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Solveig Trontveit Selbu 50 45 48 143 241,-
2. Nikolai Åshamar Hundeide 50 43 48 141 176,-
3. Tom Olav Moldskred Moldtustranda 49 43 48 140 112,-
4. Tom Kappelslåen Lesja 47 46 47 140 48,-
5. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 47 45 45 137 0,-
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6. Arild Fure Stryn 47 42 45 134 0,-
7. Terje Lundebrekke Stadlandet 48 40 45 133 0,-
8. Nils Olav Frøysa Sunnylven 50 37 46 133 0,-
9. Kurt Erik Sundgot Sunnylven 50 37 45 132 0,-
10. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 50 31 46 127 0,-
11. Gaute Åmlid Ørskog 48 35 44 127 0,-
12. Benedikte Oppedal Oppedal/Brekke 50 8 0 58 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tarjei Oppedal Oppedal/Brekke 50 47 49 146 230,-
2. Runar Driveklepp Volda 48 49 48 145 207,-
3. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 50 45 49 144 184,-
4. Jonas  Rogne Stryn 50 46 48 144 161,-
5. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 46 48 144 138,-
6. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 50 45 48 143 116,-
7. Trygve Tryggestad Sunnylven 47 47 48 142 93,-
8. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 49 44 48 141 70,-
9. Olaug Marie Åmlid Ørskog 50 43 48 141 48,-
10. Per Roar Lillemo Fjærland 50 45 45 140 0,-
11. Jørgen Virkesdal Nyborg 49 42 49 140 0,-
12. Magne Riise Sunnylven 48 43 49 140 0,-
13. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 50 42 48 140 0,-
14. Anders Nydal Holsen 50 40 49 139 0,-
15. Jan Helge Furre Leikanger 50 43 46 139 0,-
16. Håvard Moen Herfjord 50 41 48 139 0,-
17. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 48 44 47 139 0,-
18. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand 48 45 45 138 0,-
19. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand 50 41 47 138 0,-
20. Inge R. Fivelstad Aalesund 48 43 47 138 0,-
21. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 47 43 48 138 0,-
22. Anita Tormodset Hammerfest 49 40 48 137 0,-
23. Per Tore Taklo Hundeide 46 41 49 136 0,-
24. Edvard Sve Stranda 50 41 41 132 0,-
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25. Eline Aasen Tråseth Lismarken 49 43 39 131 0,-
26. Janne Tormodset Rælingen 46 42 43 131 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjarne Muri Oslo Østre 50 50 50 150 212,-
2. Bertel Oddne Mjellem Hyen 50 48 50 148 188,-
2. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 50 49 49 148 188,-
4. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 50 47 50 147 141,-
5. Erling Melvær Florø 50 49 48 147 117,-
5. Jo Voldset Salthammer Vestnes 50 49 48 147 117,-
7. Ole Magnus Bakken Løiten 50 48 49 147 71,-
7. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 50 47 50 147 71,-
9. Lars Elling Haugsvær Oppedal/Brekke 49 48 50 147 0,-
10. Ivar Fivelstad Sunnylven 50 47 49 146 0,-
11. Jarle Tvinnereim Kristiansand 50 47 49 146 0,-
12. Odd Sverre Håkenstad Lesja 50 46 49 145 0,-
13. Angeli Bhatia Overå Sykkylven 50 46 49 145 0,-
14. Arve Halsteinslid Haugen 49 47 49 145 0,-
14. Reidun Kristin Knapstad Florø 49 48 48 145 0,-
16. Svein Kåre Furre Leikanger 50 47 48 145 0,-
16. Benedikte Eide Ljøen Sykkylven 48 48 49 145 0,-
18. Roger Nesheim Nordstrand 50 45 49 144 0,-
19. Kristian Aarskog Sundnes 50 45 48 143 0,-
20. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 49 46 48 143 0,-
21. Gudbrand Mo Lom og Skjåk 49 45 49 143 0,-
22. Håvard M. Ellefsen Byneset 49 44 48 141 0,-
23. Gisle Isene Førde 49 43 46 138 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leiv Reksten Nordbygda og Rand 50 49 50 149 219,-



Sunnylven skyttarlag

Hytteholstemnet2015

Side 4Leon - Resultatprogram

2. Magne Aarskog Sundnes 50 48 50 148 190,-
2. Nils-Inge Holmeset Trondhjems 50 48 50 148 190,-
4. Rolf Rakvåg Rakvåg 50 49 49 148 133,-
5. Andreas Solvik Hornindal og Markane 50 48 49 147 104,-
6. Einar Hagemo Byneset 49 48 49 146 76,-
7. Trond Jøingsli Lom og Skjåk 49 46 50 145 48,-
8. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 47 48 145 0,-
9. Reidulf Hjellen Aalesund 48 46 50 144 0,-
10. Ottar Hauge Ørskog 49 45 49 143 0,-
11. Kjell Arne Jøingsli Lom og Skjåk 46 48 49 143 0,-
12. Svein Hoem Stryn 49 44 49 142 0,-
13. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 50 44 47 141 0,-
14. Per Jarle Nerhus Vestnes 49 44 47 140 0,-
15. Wilfried Kruger Sykkylven 48 43 48 139 0,-
16. Magne Skårbø Stadlandet 50 44 41 135 0,-
17. Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 45 42 46 133 0,-
18. Kåre Harry Midthaug Ørskog 46 44 43 133 0,-
19. Kjell Magne Åshamar Hundeide 46 37 48 131 0,-
20. Oddmund Tormodset Viksdalen 10 45 47 102 0,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tom Olav Moldskred Hv-11 Møre og Fjordane 46 45 48 139 48,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Beate Hjellen Aalesund 96 96 114,-
1. Rune Tryggestad Sunnylven 96 96 114,-
3. Annette Holme Hyen 95 95 59,-
4. Leon Sindre Lillehamre Fiskå 95 95 32,-
5. Ole Andreas Erstad Langevåg 95 95 0,-
5. Ann Terese Gausemel Hornindal og Markane 95 95 0,-
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7. Kåre R. Haugen Hornindal og Markane 93 93 0,-
8. Anne Sofie Knapstad Eikefjord 91 91 0,-
9. Audun Gausemel Hornindal og Markane 87 87 0,-
10. Rolv Arne Ljøen Sunnylven 84 84 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 95 95 96,-
2. Alf Roger Muldsvor Hornindal og Markane 94 94 0,-
3. Kay Johnny Gjerde Langevåg 90 90 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Per Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 95 95 160,-
2. Solveig Trontveit Selbu 93 93 117,-
3. Arild Fure Stryn 92 92 74,-
4. Tom Kappelslåen Lesja 91 91 32,-
5. Nils Olav Frøysa Sunnylven 90 90 0,-
6. Nikolai Åshamar Hundeide 90 90 0,-
7. Tom Olav Moldskred Moldtustranda 90 90 0,-
8. Terje Lundebrekke Stadlandet 89 89 0,-
9. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 86 86 0,-
10. Gaute Åmlid Ørskog 83 83 0,-
11. Kurt Erik Sundgot Sunnylven 78 78 0,-
12. Benedikte Oppedal Oppedal/Brekke 0 0 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tarjei Oppedal Oppedal/Brekke 98 98 154,-
2. Jonas  Rogne Stryn 97 97 138,-
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3. Olaug Marie Åmlid Ørskog 97 97 123,-
4. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 96 96 107,-
5. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 96 96 92,-
6. Trygve Tryggestad Sunnylven 94 94 77,-
7. Jørgen Virkesdal Nyborg 94 94 62,-
8. Per Tore Taklo Hundeide 94 94 47,-
9. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 94 94 32,-
10. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 93 93 0,-
11. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand 93 93 0,-
12. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 93 93 0,-
13. Bjarne Eriksen Nordbygda og Rand 93 93 0,-
14. Runar Driveklepp Volda 92 92 0,-
15. Anders Nydal Holsen 92 92 0,-
16. Jan Helge Furre Leikanger 91 91 0,-
17. Håvard Moen Herfjord 91 91 0,-
18. Magne Riise Sunnylven 91 91 0,-
19. Kjell Oddvar Frøysa Sunnylven 91 91 0,-
20. Per Roar Lillemo Fjærland 90 90 0,-
21. Janne Tormodset Rælingen 90 90 0,-
22. Anita Tormodset Hammerfest 90 90 0,-
23. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 88 88 0,-
24. Inge R. Fivelstad Aalesund 84 84 0,-
25. Eline Aasen Tråseth Lismarken 82 82 0,-
26. Edvard Sve Stranda 79 79 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjarne Muri Oslo Østre 100 100 130,-
2. Reidun Kristin Knapstad Florø 99 99 117,-
3. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 99 99 105,-
4. Kristian Aarskog Sundnes 98 98 92,-
5. Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 98 98 80,-
6. Jo Voldset Salthammer Vestnes 98 98 68,-
7. Ole Magnus Bakken Løiten 97 97 56,-
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8. Arve Halsteinslid Haugen 97 97 44,-
8. Bertel Oddne Mjellem Hyen 97 97 44,-
10. Thorstein Åmodt Lom og Skjåk 97 97 0,-
11. Lars Elling Haugsvær Oppedal/Brekke 96 96 0,-
12. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 95 95 0,-
12. Erling Melvær Florø 95 95 0,-
14. Håvard M. Ellefsen Byneset 95 95 0,-
15. Ivar Fivelstad Sunnylven 95 95 0,-
16. Odd Sverre Håkenstad Lesja 95 95 0,-
17. Benedikte Eide Ljøen Sykkylven 93 93 0,-
18. Gudbrand Mo Lom og Skjåk 93 93 0,-
19. Jarle Tvinnereim Kristiansand 92 92 0,-
20. Svein Kåre Furre Leikanger 91 91 0,-
21. Gisle Isene Førde 91 91 0,-
22. Roger Nesheim Nordstrand 90 90 0,-
23. Angeli Bhatia Overå Sykkylven 89 89 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leiv Reksten Nordbygda og Rand 99 99 152,-
2. Einar Hagemo Byneset 98 98 131,-
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord 97 97 111,-
4. Andreas Solvik Hornindal og Markane 97 97 91,-
5. Rolf Rakvåg Rakvåg 97 97 71,-
6. Nils-Inge Holmeset Trondhjems 96 96 52,-
7. Trond Jøingsli Lom og Skjåk 96 96 32,-
8. Magne Aarskog Sundnes 96 96 0,-
9. Magne Skårbø Stadlandet 95 95 0,-
10. Oddmund Tormodset Viksdalen 95 95 0,-
11. Reidulf Hjellen Aalesund 94 94 0,-
12. Kjell Arne Jøingsli Lom og Skjåk 93 93 0,-
13. Kjell Magne Åshamar Hundeide 92 92 0,-
14. Wilfried Kruger Sykkylven 92 92 0,-
15. Ottar Hauge Ørskog 91 91 0,-
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16. Svein Hoem Stryn 90 90 0,-
17. Per Jarle Nerhus Vestnes 89 89 0,-
18. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 87 87 0,-
19. Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 83 83 0,-
20. Kåre Harry Midthaug Ørskog 82 82 0,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tom Olav Moldskred Hv-11 Møre og Fjordane 92 92 32,-

200m Pengepremier 15-skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 50 49 48 147 48,-

200m Pengepremier 10-skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 92 92 32,-


